Οὐ ποτε σὸν μνήμα &c. Nunquam memoria tua, Euripides,  
peribit usquam.

CAP. XXVI. Λόγος ἐν ᾧ &c. oratio in qua positis quibus-  
dam aliud quid positis necessario consequitur per ea quae  
posita sunt.

CAP. XXVIII. Κατὰ Ἀνδροτίανος &c. in Androtionem &  
Timocratem.

CAP. XXXI. Πολιορκητῆς, urbium expugnator.

IN LIBR. XVI.

CAP. I. Ἐνδυμημάτιον, commentatiunculam.

Ἄν τι πράξης &c. Si cum labore honestum quippiam ege-  
ris, labor quidem abit, honestum manet. Si cum volup-  
tate turpe feceris quippiam, quod suave est, abit, quod  
turpe est, manet.

CAP. III. Διαίρεσών, divisionum.

Ἰελογιζόμεθα οὖν &c. Cogitabamus igitur propter robustam ventris compressionem esse illam grandem inēdiam: & ii qui sponte nimis abstinent cibo, primis temporibus fame afficiuntur, post autem non amplius. Consueverunt enim Scythae, si quando per aliquod tempus inēdiam ferre coguntur, latis fasciis ventrem cohibere, quasi ita fames minus eos infestet. Ventre autem fere pleno, quia nulla sit in eo inanitas, fit, ne esuriant. Dum autem venter compressus admodum est, caret inanitate.

\*Ἀπορον δὲ καὶ &c. dubium autem est, indigenisque considerationis, cum in hoc, tum in ceteris famelicis, quare in frigoribus magis quam tepidis, huiusmodi casus incidat.

CAP. VII. Οὐδέτερος, neutro genere.

CAP. VIII. Εἰσαγωγὰς, introductiones.

Περὶ ἀξιωμαίων, de pronuntiatis.

\*Ἀξίωμα λεκτὸν &c. axioma dictum per se absolutum, enuntiabile quantum ex semetipso.

Παραδιεζευγμένον, vitiose disiunctum.

CAP. IX. Ἀδιαφορεῖν, indifferens habere.

CAP. XII. Ἀπὸ τοῦ ἔρρειν, a vagando, sive aegre eundo.

\*Ἐρρῆ ἐκ νήσου &c. Abi ex insula ociosus pessime viventium.

Βασκανόν, invidum.

Βασκαίνειν, invidere.

Φαινεράτωρ, ἀπὸ τοῦ &c. facile apparens, ab apparendo ad id, quod melius ac benignius est.

CAP. XVIII. Ὀπτικὴ, perspectiva, f. adspectiva.

Κανονικὴ, regularis.

\*Ρυθμὸς, modus, numerus.

Μέλος, modulatio, cantus.

Μετρικὴ, dimensio.

#### IN LIBR. XVII.

CAP. II. Θεῖναι εἰς μέσον, ponere in medium.

Τεμένων ἱερὰ, templorum sacra.

CAP. III. Ἀγοραῖους, viles, mercenarios, circumforaneos.

Καὶ δὴ δοῦρα &c. Atque adeo navium ligna putrefacta sunt, & sparta dissoluta.

CAP. IV. Κηφισιεύς ὢν &c.

Cephisius ex Diopetithe patre,

Quinque & centum cum scripsisset fabulas,

Fato est defunctus, annos natus duo & quinquaginta.

CAP. V. Ἀμφισβητούμενον ἄ. ὄ. ambiguum pro confesso.  
Τεχνικοί, artificiales.

CAP. VIII. Μὴ γελάτε &c. Non ridete, inest oleum: verum  
vos nescitis, qualis matutino diluculo hodie rigor fuerit;  
itaque congelatum est.